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| Simply Better Connections

VES83AT

True 4K HDMI4#{Zi% 32 (4AK@300 AR (K1, MM) / 102 & (K2, SM))
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WARRANTY

VES83AT True 4K HDMI 4 {EH3% 231518 — IR EETE AR AT , BNTTHESiE4096 x 2160 / 3840 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4) HDMI, Fifl. USB 2.0, IR, RS-232, EdGigabit Ethernetsf 5% HE B {H#HZ300
2R(VEBB3ATK1), 102 B (VEBB3ATK2) R, MUMEMANER MU FEENBMLE , B[ EER THEEMI (electromagnetic interference) 825158 F#RFI (radio frequency interference), VE883AT
BRAATENSE K FarSmooth$%#7 , B & RIRASKFES HARABERISIR , BMEEBREREHT , MAIERFRAREE TSI TIE,

VESB3ATHE#HDMIEN/Hitt, JALLFAMA/EIL. USB 2.0, IR, RS- 232f1Gigabit EthernetsT ., EMBSHIBEIRRES , LB LMRI B E 7L VESSSAT L MEIRIE ERISFP+ R4 B IEEN ],
IE4h , VEBB3ATIRSZIRARCATEN VM7584 I \1R = AUIRAR (L AEFETVIR AN 228 | A FA#EE. VESSSATEANFERIEM True 4KH FBH ESR TR B TIERISE , FINEHIZE, THFIER

7E&: VEB83A / VESB3AT / VE8S83AR it AH7Z14VESS3 / VESS3T / VE883R,

™
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TR' HIGH-DEFINITION FULTIMEDI®, INTERFACE

Thee

BB —ISETE LR |, EIETHEHDMI, &3, USB 2.0, IR, RS-232, HGigabit Ethernetifl S5 EIBIEIHZE 100 BE"
EIB(HSE 4096 x 2160 / 3840 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4) F5%

HDMI (3D, &R, True 4K) ; #4& HDCP 2.2Z%#

ATENJBZFarSmooth#i#i — B4 RiRENSEF0E H MR B SR , 7E10 Gbps$EE T , FIRIK@60HZENSEIBE RIS £18
ZiBtransparent USB 2.05715% , @1 USBIEE 38 i 1l 1ZE fx A {H#6 R 225 MB/s

LEATMRIBIE - —RBEEBE—AHEIAIIMRASE S |, FTZBIREREELI0 kHzZE56 kHz

BfBRS-232/F0I1% | eliEEMgiTER. RBREREEENE

ZIEHR ISR

PUE8KV/15kV ESDERERE

FEfRENA

SRR
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o IREIEME A TEMLME | BERECTMCLMAEL, JEE. ERTE. AMRIEHE. BEEHESLNER. BIERE.. SmEMYE.

ARIMITRIBEREMINGE , ATENRZE(ERASFP+RMERERN S L MEER, AREREEMBERIITR , ATENHH VES83AKI FIVESS3AKMFEEE:
+ VEB83AK1: 10 Gbps/300/2 RSFP+££ 582 1 il 55 38
+ VEBB3AK2: 10 Gbps/102 ESFP+ RS Ml 35 28

« ATENEEZ(ERFFSIEC 11801 (OS1, OS1a, 0S2) HIEBEMELIEC 11801 (OM3, OM4) H S 14,

+ VEBB3AR—RBHER , LS LA RNo. 50 (B2007FE6A24HEX) BEMELLRFIEC/EN 60825-1, 21 CFR 1040.10%011040.11,

g
RaREmA
NE 1 x HDMI Type A 58 (B)
PR 100 Q
RARERE EESAR
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RAERERRE 10.2 Gbps (£1#i&3.4 Gbps)
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ATEN

Simply Better Connections

BARRRAIR 594 MHz
R HDMI (3D, iR, 4K)
F&HDCP 2.2/2.3
BARBITE 4096 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4) / 3840 x 2160 @ 60 Hz (4:4:4)
RARERE 1 x SFP stiigsa"
VEB83AK1: 4Kx2K/60Hz 4:4:4 5iE300 AR(S1%, OM3, B)
VE883AK2: 4Kx2K/60Hz 4:4:4 B3E10 N B (B8, &)
R
BqA 1 x5 FLIHFA ()
Wi N/A
EENE
REERE 1 x &[ESFP JM1%48 (LC)
T 1 x Micro USB (Type-B) B8 (&)
BR 1 x DC #&FL (B SHMITNEE)
put 4
EEgEE 10.3 Gbps
RE VE883AK1: 850 nm
VE883AK2: 1310 nm
S VE883AK1: Z15(MM), OM3, LC $FEsER!
VEB83AK2: BB15(SM), LC $£FEaR
bt
USB @& 1 x USB Type B B3 (H)
RS-232 & 1 x3HFE ()
IR @& 1 x BRI B IETL 2R ()
30~56 KHz 24815
Ethernet @38 1 x GbE (RJ-45 £}5E)
LED &
BR 1 (&%)
e 1 (1)
R N/A
REE DC12V:5.57W:26BTU/h
Bz
o BI=F% : RRBRBELBINIERIGER T HEINRIEHE
o B{il= BTU/h : RiRRBMERFAINRIEH
1FEIRIR
RERE 0-40°C
HTRE -20 - 60°C
BE 0 - 80% RH, #5455
HERBmIE
IMERIE ]
B 0.67 kg (1.481b)

9 (A%), kg (A7), Ib(=ER)

RT - R x & x & cm (25), in. (320) B
%o
B

16.94 x 14.69 x 3.00 cm
(6.67x5.78 x 1.18in.)

Rt - B x B x @& cm (2%9), in. (520) S
5

16.60 x 12.49 x 2.90 cm
(6.54x4.92x 1.14in.)
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B¥&E 1 IRFIERERTAMLE |, IRMFIEREARIAMIE , IEREPIOLMIREY. SRR, SR MSKIER. REeREENeR. REER. . EMEM#
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2. ATEN BBERSIEC 11801 (OS1, OS1a, 0S2) MEMEHAIEHIEC 11801 (OM3, OM4) B S 14,

3. VE883 A—MEBEHER , WHFSLAEENo. 50 ( H2007 F6 H24 HER) BEMTLIRFEIEC/EN 60825-1, 21 CFR 1040.10 #1
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= ® VE883AR — 2N\ VE883AR
(=) [cepEs| ggg@ [GeE] (Front) LLE]___] m @ = (Rear)

(Audlo) (Rrs-232) (HDMI) (Ethernet) ? (Power)
EEEEEEE ﬁ - I'[Fll
I:‘lDl:DI:I or or IR Em|tter Power

USB Hardware / C T |/ Receiver Adapter
Keyboard  Mouse r1.o Drive Speakers Software Controller Monitor Optical Fiber

@

) VES83AT — VE883AT
[EEE] ? (Front) [ ] @l,) E @ (Rear)

|
(UsB) (Audio) (RS-232) (HDMI)

= Y

DVD [ Media Player

Ethernet
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